1,00 104708081266 BANDEJA 2 PISOS PIZZINI ART.420  C/SOPORTE             5698,5000 21,00  0,00      5698,50

Subtotal       Descuento      Subtotal      I.V.A. 21%    I.V.A. 10.5%       TOTAL     

5698,50                   0,00             5698,50             1196,69                   0,00             6895,19
SON PESOS: SEIS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO con 19/100                                                       

Orden de Compra:       
Domicilio de Entrega:  DEPOSITO-LUZURIAGA 981-CABA                                

CAE:   73372205358765
Fecha de Vencimiento:              29/09/23

Original